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สรุปผลการเบิกจ่ายรายเดือนกรมปศุสัตว์ ประจ าปีงบประมาณ 2569
รวมทุกงบประมาณเปรียบเทียบกับเป้าหมายและเงินโอน New GFMIS Thai

เบิกจ่ายสะสม ใบสั่งซื้อ/สัญญา งบคงเหลือ เป้าหมาย



6.35%
13.83%

22.41%0.10%

0.69%

0.80%

93.63%
85.48%

76.78%

38.00%

61.00%

84.00%

100.00%

0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

70.00%

80.00%

90.00%

100.00%

ตุลาคม

พฤศจิกายน

ธันวาคม

มกราคม

กุมภาพันธ์

มีนาคม

เมษายน

พฤษภาคม

มิถุนายน

กรกฎาคม

สิงหาคม

กันยายน

สรุปผลการเบิกจ่ายรายเดือนกรมปศุสัตว์ ประจ าปีงบประมาณ 2569
รายจ่ายประจ าเปรียบเทียบกับเป้าหมายและเงินโอน New GFMIS Thai

เบิกจ่ายสะสม ใบสั่งซื้อ/สัญญา งบคงเหลือ เป้าหมาย
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